
ZARZĄDZENIE NR 81/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

 

w sprawie organizacji konkursu fotograficznego „Cztery pory roku w Świeciu” 

Kalendarz gminny 2025 r. 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 609 i poz. 721) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs fotograficzny pod nazwą „Cztery pory roku w Świeciu” Kalendarz 

gminny 2025 r. 

2. Regulamin konkursu, karta  zgłoszeniowa, zgoda rodziców lub prawnych opiekunów na 

udział w konkursie osoby niepełnoletniej oraz oświadczenie stanowią odpowiednio załącznik 

Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonywanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki, Rozwoju i 

Współpracy Zagranicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

II Zastępca Burmistrza Świecia 

Marta Karolczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

 

Konkurs fotograficzny „Cztery pory roku w Świeciu”  

Kalendarz gminny 2025 r. 

 

Regulamin 

1. Organizatorem konkursu jest Urząd Miejski w Świeciu. 

2. Konkurs ma charakter otwarty. Nie ma ograniczeń wiekowych. 

3. W konkursie nie mogą brać udziału pracownicy Urzędu Miejskiego w Świeciu.  

4. Osoby niepełnoletnie mogą wziąć udział za zgodą rodziców lub prawnych opiekunów 

(załącznik nr 3) 

5. Udział w konkursie jest bezpłatny. 

6.  Przedmiotem konkursu są fotografie przedstawiające ciekawe zakątki Miasta lub 

gminy Świecie o różnych porach roku. 

7. Na konkurs uczestnik może przesłać maksymalnie 5 fotografii. 

8. Fotografie podpisujemy wg wzoru: pierwsza litera imienia, nazwisko, numer zdjęcia. 

Bez spacji i polskich znaków. Np. dla Jana Kowalskiego będą odpowiednio: 

jkowalski1, jkowalski2, jkowalski3, jkowalski4, jkowalski5. 

9. Wymagania techniczne zdjęcia: 

a) orientacja pozioma/pionowa 

b) zdjęcia tylko w kolorze 

c) rozdzielczość przynajmniej 300dpi 

d) zapisane w formacie .jpg 

e) długość dłuższego boku przynajmniej 3000 pikseli 

10. Zdjęcia z dopiskiem Konkurs fotograficzny „Cztery pory roku w Świeciu” Kalendarz 

gminny 2025 r. można dostarczyć w następujący sposób: 

a) przesłać na adres email: promocja@swiecie.eu 

b) w formie elektronicznej na płycie/pendrive’ie  na adres Urzędu Miejskiego w 

Świeciu (płyty i pendriv’y nie będą zwracane) 

c) osobiście w Biurze Obsługi Mieszkańca  

11. Uczestnik, zgłaszając się do konkursu oświadcza, iż przysługują mu wyłączne  

i nieograniczone prawa autorskie do nadesłanych fotografii.  

12. Uczestnik przenosi na Organizatora konkursu autorskie prawa majątkowe i prawa 

zależne do zdjęć, bezwarunkowo, w tym bez ograniczeń czasowych i terytorialnych, 

na wskazanych poniżej polach eksploatacji: 

a) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania zdjęć bez ograniczenia co do ilości  

i wielkości nakładu - wytwarzanie jakąkolwiek techniką ich egzemplarzy na 

jakichkolwiek nośnikach; 

b) w zakresie rozpowszechniania zdjęć w sposób inny niż określony powyżej  - 

publiczne wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie oraz nadawanie 

i reemitowanie, a także publiczne udostępnianie zdjęć w taki sposób, aby każdy 

mógł mieć do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym,  

w szczególności w sieciach komputerowych, Internecie, TV, publikowanie  

w wydawnictwach i na stronach internetowych Organizatora; 

mailto:promocja@swiecie.eu


c) udzielania wszelkich zezwoleń i licencji na wykonywanie praw zależnych  

w stosunku do oryginału oraz w stosunku do opracowań powstałych na 

podstawie oryginału; 

d) dowolnego przekształcania i modyfikacji oryginału, niezależnie od techniki 

realizacji przekształceń i modyfikacji, w tym dokonywania wszelkich zmian  

i przeróbek zdjęć, jak również do wykorzystywania ich  w części lub całości 

oraz łączenia z innymi dziełami; 

e) wykorzystywania oryginału lub opracowań w celach marketingowych  

i promocyjnych; 

13. Organizator konkursu ma prawo odrzucić prace niezgodne z Regulaminem. 

14. Organizator konkursu nie bierze odpowiedzialności za uszkodzenie lub zaginięcie 

prac w trakcie przesyłki. 

15. Nadesłanie prac jest jednoznaczne z akceptacją Regulaminu. 

16. Udział w konkursie jest równoznaczny z wyrażeniem przez osoby uczestniczące 

zgody na przetwarzanie przez organizatora konkursie ich danych osobowych na 

potrzeby konkursu oraz w celach marketingowych na podstawie ustawy o ochronie 

danych osobowych z dn. 10.05.2018 r. (Dz.U. z 2019 r. poz.1781). 

17. Termin nadsyłania prac upływa 15 września 2024 roku (decyduje data stempla 

pocztowego). 

18. Laureatom przewidziane są nagrody rzeczowe. 

19. W przypadku nieprzewidzianych okoliczności Jury Konkursowe ma prawo nie 

przyznać poszczególnych nagród lub dokonać innego ich podziału. 

20. Konkurs zostanie rozstrzygnięty do 1 października 2024 roku. Informacja pojawi się 

na stronie internetowej: swiecie.eu oraz na profilu gminy na Facebook. 

21. Najlepsze prace zostaną zamieszczone w kalendarzu Gminy na rok 2025. 

22. Więcej informacji pod adresem: promocja@swiecie.eu 

 
SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA PAŃSTWA DANYCH OSOBOWYCH 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Świecia, z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 

Świecie  

Z administratorem możecie Państwo kontaktować się  w następujący sposób:  

- listownie na adres: ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie 

- przez e-mail: sekretariat@swiecie.eu 

W sprawach związanych z ochroną danych osobowych możecie Państwo kontaktować się z  Inspektorem Ochrony Danych   

w następujący sposób: 

- listownie na adres: ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie 

- przez e-mail: partnersystem.iod@gmail.com 

Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe w celach przeprowadzenia i rozstrzygnięcia konkursu fotograficznego:  

 Będziemy przechowywać Twoje dane osobowe nie dłużej niż 12 miesięcy.  

 

Twoje dane zostaną udostępnione podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa. Dodatkowo dane mogą  

być dostępne dla usługodawców wykonujących zadania na zlecenie Administratora. 

 

Przysługują Ci następujące prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych: 

- prawo dostępu do Twoich danych osobowych, 

- prawo żądania sprostowania Twoich danych osobowych, 

- prawo żądania uzupełnienia niekompletnych danych osobowych, 

- prawo żądania ograniczenia Twoich danych osobowych 

 

Aby skorzystać z powyższych praw, skontaktuj się z nami lub z naszym inspektorem ochrony danych. 

 

Przysługuje Ci także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych, tj. Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

 

 

 

 

mailto:promocja@swiecie.eu


 

 

Załącznik Nr 2 

 

KARTA ZGŁOSZENIOWA 

 

Imię i nazwisko 
 

Wiek 
 

Adres zamieszkania 
 

Adres e-mail 
 

Telefon 
 

Tytuł zdjęcia nr 1 
 

Tytuł zdjęcia nr 2 
 

Tytuł zdjęcia nr 3 
 

 

Tytuł zdjęcia nr 4 
 

Tytuł zdjęcia nr 5 
 

 

 

 

 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z regulaminem konkursu fotograficznego „Cztery pory 

roku w Świeciu” Kalendarz gminny 2025 r. i akceptuję jego treść. Wyrażam zgodę na 

przetwarzanie moich danych osobowych  w  celach wynikających z regulaminu konkursu, 

zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych. 

 

 

….………………………… 

           data i podpis 

 



 

 

Załącznik Nr 3 

 

Zgoda rodziców lub prawnych opiekunów na udział niepełnoletnich uczestników 

 

Wyrażam  zgodę  na  udział  mojego  dziecka  ............................................. (imię  i  nazwisko)                 

w  konkursie  fotograficznym „Cztery pory roku w Świeciu” Kalendarz gminny 2025 r.. 

Wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  danych  osobowych  mojego  dziecka w celach 

wynikających z regulaminu Konkursu, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie 

danych osobowych. 

 

 

….………………………… 

            data i podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

 

Oświadczenie 

 

 

Ja niżej podpisany…………………………………………………………….(imię i nazwisko) 

zamieszkały…………………………………………………………….…(adres zamieszkania) 

1. Oświadczam, iż przysługują mi wyłączne i nieograniczone prawa autorskie do 

nadesłanych fotografii.  

2. Oświadczam iż przenoszę nieodpłatnie na Gminę Świecie autorskie prawa majątkowe 

i prawa zależne do zdjęć, bezwarunkowo, w tym bez ograniczeń czasowych i 

terytorialnych, na wskazanych poniżej polach eksploatacji: 

a) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania zdjęć bez ograniczenia co do ilości  

i wielkości nakładu - wytwarzanie jakąkolwiek techniką ich egzemplarzy na 

jakichkolwiek nośnikach; 

b) w zakresie rozpowszechniania zdjęć w sposób inny niż określony powyżej  - 

publiczne wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie oraz nadawanie 

i reemitowanie, a także publiczne udostępnianie zdjęć w taki sposób, aby każdy 

mógł mieć do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym,  

w szczególności w sieciach komputerowych, Internecie, TV, publikowanie  

w wydawnictwach i na stronach internetowych Organizatora; 

c) udzielania wszelkich zezwoleń i licencji na wykonywanie praw zależnych  

w stosunku do oryginału oraz w stosunku do opracowań powstałych na 

podstawie oryginału; 

d) dowolnego przekształcania i modyfikacji oryginału, niezależnie od techniki 

realizacji przekształceń i modyfikacji, w tym dokonywania wszelkich zmian  

i przeróbek zdjęć, jak również do wykorzystywania ich  w części lub całości 

oraz łączenia z innymi dziełami; 

e) wykorzystywania oryginału lub opracowań w celach marketingowych  

i promocyjnych. 

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez gminę Świecie danych osobowych na 

potrzeby wykonania kalendarza oraz w celach marketingowych (ustawa o ochronie 

danych osobowych z dn. 10.05.2018 r., Dz.U.2019.1781). 

 

 

……………………………………………

data, podpis 


